
Qualificazioni CREA-CREB Conc. B (Argenta) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/05/2022

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fraccon Thomas ITA 2009 NS Emilia SSD 01'19''20 341
2 Pivanti Leonardo ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'22''90 297
3 Targa Diego ITA 2010 NS Emilia SSD 01'23''00 296
4 Piccinini Andrea ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'25''40 272
5 Massa Matteo ITA 2009 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'25''50 271
6 Candiani Nicola ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'27''00 257
7 Petrini Alberto ITA 2009 CUS Ferrara ASD 01'27''20 255
8 Fratta Marco ITA 2009 Olimpia Vignola 01'27''70 251
9 Fiorillo Enrico ITA 2010 Pentathlon Modena 01'30''60 227
10 Larocca Edoardo ITA 2009 NS Emilia SSD 01'30''70 227
11 Tieghi Matteo ITA 2009 CUS Ferrara ASD 01'31''10 224
12 Bernardi Gianmarco ITA 2010 Maranello Nuoto 01'32''00 217
13 Azzarello Michael ITA 2010 Maranello Nuoto 01'33''00 210
14 Ottaviani Alessandro ITA 2009 NS Emilia SSD 01'33''40 208
15 Bondi Luca ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'34''20 202
16 Leonetti Niccolo' ITA 2009 NS Emilia SSD 01'34''80 198
17 Russo Samuele ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'35''20 196
18 Baglioni Nicola ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'36''90 186
19 Patelli Matteo ITA 2010 Pentathlon Modena 01'40''30 167
20 Totaro Thomas ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 01'40''50 166
21 Cavallina Matteo ITA 2009 CUS Ferrara ASD 01'41''90 160
22 Malagutti Riccardo ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'42''60 156
23 Gaiolas Joao Piteira ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'44''10 150
24 Lezziero Angelo ITA 2009 NS Emilia SSD 01'46''20 141
25 Cheldi Christian ITA 2010 Olimpia Vignola 01'46''60 139
26 Canella Alessandro ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'48''00 134
27 D'Arienzo Andrea ITA 2010 NS Emilia SSD 01'50''40 125
28 Rosatti Giorgio ITA 2010 NS Emilia SSD 01'59''30 99
29 Vergnani Lorenzo ITA 2010 Team Futura ASD 02'00''00 98

Gozzoli Nicolo' ITA 2010 Olimpia Vignola Squalificato

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasotti Thomas ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'20''80 214
2 Di Domenico Marc Andre' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'26''00 177
3 Fergnani Paolo ITA 2011 NS Emilia SSD 01'27''10 170
4 Di Francesca Diego ITA 2011 NS Emilia SSD 01'27''20 170
5 Franceschetti Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 01'33''20 139
6 Montorsi Stefano ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 01'33''90 136
7 Benini Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 01'34''10 135
8 Venturini Flavio ITA 2011 Circolo Sportivo GDF Modena 01'34''20 135
9 Breviglieri Cristian ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'35''20 130
10 Colliri Stefano ITA 2011 Olimpia Vignola 01'36''00 127

Venturelli Riccardo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'36''00 127
12 Bregoli Edoardo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'36''10 127
13 Centorame Andrea ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 01'36''30 126
14 Appio Federico ITA 2012 Maranello Nuoto 01'39''10 115
15 Schiavoni Samuel ITA 2011 NS Emilia SSD 01'39''60 114
16 Montanari Lorenzo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'39''70 113
17 Sannicola Mattia ITA 2011 NS Emilia SSD 01'41''30 108
18 Mangherini Riccardo ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 01'42''00 106
19 Maccanti Giorgio ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'42''70 104
20 Bregoli Andrea ITA 2011 NS Emilia SSD 01'42''90 103
21 Benini Emanuele ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'43''40 102
22 Dalprato Francesco ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'43''60 101
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23 Paganini Riccardo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'45''00 97
24 Botnaru Daniel ITA 2012 Pentathlon Modena 01'49''40 86
25 Fangarezzi Samuele ITA 2011 Pentathlon Modena 01'49''80 85
26 Fiorito Antonio ITA 2012 NS Emilia SSD 01'52''60 79
27 Pasquali Federico ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'54''20 75
28 Pantaleo Federico                                           ITA 2012 Maranello Nuoto 01'54''60 75
29 Grimaldi Matteo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'55''20 73
30 Crupi Dario ITA 2012 NS Emilia SSD 01'55''50 73
31 Amadori Mattia ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'57''10 70
32 Meglioli Alessandro ITA 2012 Nuoto Club Sassuolo 02'01''00 63
33 Toumi Sajed ITA 2012 NS Emilia SSD 02'12''90 48

Scandurra Federico ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena Squalificato
Cinelli Leonardo ITA 2011 Pentathlon Modena Squalificato

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreotti Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 02'33''70 324
2 Bruni Federico ITA 2009 NS Emilia SSD 02'37''90 299
3 Biavati Diego ITA 2010 CUS Ferrara ASD 02'41''30 280
4 Ferrari Nicolo' ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'41''40 280
5 D'Addio Samuele ITA 2010 NS Emilia SSD 02'43''30 270
6 Ori Morgan ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 02'45''20 261
7 Fratta Marco ITA 2009 Olimpia Vignola 02'48''60 245
8 Mantovani Nicola ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 02'54''00 223
9 Gualandi Andrea ITA 2010 CUS Ferrara ASD 03'03''40 191
10 Paolini Samuel ITA 2010 Maranello Nuoto 03'12''40 165
11 Forni Luca ITA 2009 NS Emilia SSD 03'21''60 143
12 Marchesini Gabriele ITA 2010 Maranello Nuoto 03'25''20 136

Gozzoli Nicolo' ITA 2010 Olimpia Vignola Squalificato

200 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toto Nicolo' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'07''60 262
2 Addesso Riccardo ITA 2011 CUS Ferrara ASD 03'25''00 201
3 Candiani Francesco ITA 2012 CUS Ferrara ASD 03'25''80 199
4 Cortoni Riccardo Eraldo ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'41''20 160
5 Zanella Lorenzo ITA 2011 Ferraranuoto ASD 03'47''70 146
6 Vandini Elia ITA 2012 NS Emilia SSD 03'56''80 130
7 Accorsi Giacomo ITA 2012 CUS Ferrara ASD 04'01''00 123
8 Ruini Federico Blue ITA 2012 Nuoto Club Sassuolo 04'07''30 114
9 Maccanti Giorgio ITA 2012 CUS Ferrara ASD 04'09''10 112
10 Petrini Vittorio ITA 2012 CUS Ferrara ASD 04'10''30 110
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200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fraccon Thomas ITA 2009 NS Emilia SSD 02'35''00 353
2 Pivanti Leonardo ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 02'37''40 337

Komar Illia                                                 ITA 2009 Ferraranuoto ASD 02'37''40 337
4 D'Addio Samuele ITA 2010 NS Emilia SSD 02'43''20 303
5 Margutti Simone ITA 2009 NS Emilia SSD 02'46''30 286
6 Pelosi Cristian ITA 2009 NS Emilia SSD 02'49''40 271
7 Tenani Sebastiano ITA 2010 NS Emilia SSD 02'50''20 267
8 Montagnani Mattia ITA 2009 Maranello Nuoto 02'51''10 263
9 Romanin Mattia ITA 2010 Ferraranuoto ASD 02'51''90 259
10 Bernardi Gianmarco ITA 2010 Maranello Nuoto 02'55''30 244
11 Larocca Edoardo ITA 2009 NS Emilia SSD 02'56''30 240
12 Scarletti Mattia ITA 2009 NS Emilia SSD 02'59''70 227
13 Marzola Leonardo ITA 2010 NS Emilia SSD 02'59''90 226
14 Petrini Alberto ITA 2009 CUS Ferrara ASD 03'00''40 224
15 Gnudi Francesco ITA 2009 Nuoto Club Sassuolo 03'02''50 216
16 Spagnolini Riccardo ITA 2010 Pentathlon Modena 03'03''30 213
17 Baglioni Nicola ITA 2010 CUS Ferrara ASD 03'04''80 208
18 Leonetti Niccolo' ITA 2009 NS Emilia SSD 03'06''50 203
19 Iannotta Ivan ITA 2009 NS Emilia SSD 03'08''60 196
20 Totaro Thomas ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 03'09''90 192
21 Fumai Francesco Saverio ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'10''10 191
22 Gaiolas Joao Piteira ITA 2010 CUS Ferrara ASD 03'11''00 189
23 Butnariu Stefano ITA 2010 Maranello Nuoto 03'15''60 176
24 Patelli Matteo ITA 2010 Pentathlon Modena 03'21''20 161
25 Cheldi Christian ITA 2010 Olimpia Vignola 03'22''10 159
26 Chaouachi Alessandro ITA 2010 Pentathlon Modena 03'39''20 125
27 Michelini Luca ITA 2010 NS Emilia SSD 03'40''00 123

Panza Gregorio ITA 2010 NS Emilia SSD Squalificato

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'32''80 207
(Pasotti Thomas, Toto Nicolo', Marotta Emanuele, Di Domenico Marc Andre')

2 NS Emilia SSD 02'37''50 189
(Di Francesca Diego, Fergnani Paolo, Bregoli Edoardo, Baraldi Leonardo)

3 CUS Ferrara ASD 02'45''30 163
(Breviglieri Cristian, Addesso Riccardo, Candiani Nicola, Benini Emanuele)

4 Centro Nuoto Copparo 02'48''70 154
(Franceschetti Lorenzo, Benini Lorenzo, Pontecchiani Luca, Mangherini Riccardo)

5 CUS Ferrara ASD 03'12''90 103
(Maccanti Giorgio, Petrini Vittorio, Accorsi Giacomo, Dalprato Francesco)

Olimpia Vignola Squalificato
(Colliri Stefano, Marin Kevin, Brusiani Gabriele, Costarella Mattia)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/12



Qualificazioni CREA-CREB Conc. B (Argenta) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/05/2022

RISULTATI

4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 NS Emilia SSD 04'21''20 344
(Targa Diego, Margutti Simone, Ghinato Morgan, Fraccon Thomas)

2 Centro Nuoto Copparo 04'33''30 300
(Piccinini Andrea, Mantovani Nicola, Andreotti Matteo, Pivanti Leonardo)

3 CUS Ferrara ASD 04'36''00 291
(Biavati Diego, Raimondi Riccardo, Candiani Nicola, Tieghi Matteo)

4 Maranello Nuoto 04'49''70 252
(Montagnani Mattia, Azzarello Michael, Butnariu Stefano, Bernardi Gianmarco)

5 CUS Ferrara ASD 04'59''40 228
(Baglioni Nicola, Petrini Alberto, Gualandi Andrea, Cavallina Matteo)

6 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 05'00''10 226
(Ferrari Nicolo', Massa Matteo, Fumai Francesco Saverio, Manco Marco)

7 Pentathlon Modena 05'20''70 185
(Spagnolini Riccardo, Fiorillo Enrico, Patelli Matteo, Chaouachi Alessandro)

8 Centro Nuoto Copparo 05'21''10 185
(Russo Samuele, Malagutti Riccardo, Bondi Luca, Ori Morgan)

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buciuscanu Maddalena ITA 2010 NS Emilia SSD 01'26''00 381
2 Tagliatti Matilda ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'27''70 359
3 Busi Viola ITA 2011 Maranello Nuoto 01'29''00 343
4 Roli Federica ITA 2010 Olimpia Vignola 01'29''10 342
5 Pieraccini Francesca ITA 2010 NS Emilia SSD 01'32''80 303
6 Valmori Giulia ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 01'34''00 291
7 Bottura Giada ITA 2011 NS Emilia SSD 01'36''00 274
8 Carriero Anna ITA 2010 Team Futura ASD 01'36''90 266
9 Trentini Irene ITA 2011 NS Emilia SSD 01'37''80 259
10 Roncati Giorgia ITA 2010 Team Futura ASD 01'40''00 242
11 Viappiani Maria Vittoria ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'41''30 233
12 Vandelli Lucrezia ITA 2011 Maranello Nuoto 01'42''10 227

Boggiani Melissa ITA 2010 NS Emilia SSD 01'42''10 227
14 Gamberini Samanta ITA 2010 NS Emilia SSD 01'42''20 227
15 Ferrari Emily ITA 2011 Pentathlon Modena 01'42''80 223
16 Lamberti Sara ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 01'43''90 216
17 Azzani Sofia ITA 2010 Olimpia Vignola 01'44''00 215
18 Moruzzi Elisa ITA 2011 Olimpia Vignola 01'44''10 214
19 Diglio Margherita ITA 2011 NS Emilia SSD 01'44''70 211
20 Tosi Emma ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'44''90 210
21 Bonucchi Rebecca ITA 2011 Maranello Nuoto 01'46''30 201
22 Guariento Maietti Vittoria ITA 2010 Ferraranuoto ASD 01'48''70 188
23 Fantuzzi Nicole ITA 2011 Ferraranuoto ASD 01'51''30 175
24 Di Giusto Anna ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'51''50 174
25 Virlan Valeria ITA 2011 Pentathlon Modena 01'53''20 167
26 Espinosa Vittoria ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'54''50 161
27 Armari Matilde ITA 2011 Ferraranuoto ASD 01'54''70 160
28 Meloni Viola ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 01'55''80 156
29 Ferrari Anita ITA 2010 Pentathlon Modena 01'56''00 155
30 Gozzoli Camilla ITA 2010 Olimpia Vignola 01'58''00 147
31 Generali Emma ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'58''80 144
32 Spaggiari Emma ITA 2011 NS Emilia SSD 02'02''40 132

Palazzi Asia ITA 2010 NS Emilia SSD Squalificato
Fancelli Chiara ITA 2010 Pentathlon Modena Squalificato
Golinelli Nicole ITA 2011 Team Futura ASD Squalificato
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100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitti Sofia ITA 2013 NS Emilia SSD 01'34''50 195
2 Silvestri Emma ITA 2012 NS Emilia SSD 01'34''90 193
3 Mistreanu Victoria MDA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'35''00 192
4 Romanin Ilaria ITA 2012 Ferraranuoto ASD 01'35''60 189
5 Orsi Arianna ITA 2013 NS Emilia SSD 01'36''90 181
6 Montanari Matilde ITA 2013 NS Emilia SSD 01'38''60 172
7 Astolfi Margherita ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'42''70 152

Capobianco Serena ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'42''70 152
9 Tuso Aurora ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 01'43''10 150
10 Lodi Matilde ITA 2013 NS Emilia SSD 01'45''10 142
11 Miselli Arianna ITA 2013 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'45''60 140
12 Peverati Anna ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 01'46''30 137
13 Piccinini Anna ITA 2013 NS Emilia SSD 01'47''30 133
14 Canella Alice ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'48''90 128
15 Fumai Emily ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'49''90 124
16 Piccinelli Greta ITA 2013 NS Emilia SSD 01'54''00 111
17 Iaccheri Mia ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 01'54''30 110
18 Manca Francesca Eneidina ITA 2012 NS Emilia SSD 01'54''60 109
19 Mancino Sofia ITA 2013 CUS Ferrara ASD 01'57''90 100
20 Balboni Mia ITA 2012 Team Futura ASD 01'59''40 97
21 Bonora Anita ITA 2013 NS Emilia SSD 02'00''40 94
22 Tiraboschi Karol Maria ITA 2013 NS Emilia SSD 02'03''80 87
23 Pelosi Sara ITA 2013 NS Emilia SSD 02'05''50 83
24 Minelli Flavia Mael ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 02'15''40 66

Lucchese Ginevra ITA 2013 NS Emilia SSD Squalificato

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maccanti Giulia ITA 2010 CUS Ferrara ASD 02'47''50 358
2 Schneider Margherita ITA 2010 Maranello Nuoto 02'49''40 346

Fallavena Francesca ITA 2010 NS Emilia SSD 02'49''40 346
4 Sandoni Alice ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'51''30 334
5 Maccanti Anna ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 02'53''30 323
6 Pelloni Margherita ITA 2011 Olimpia Vignola 02'59''50 290
7 Bottan Carlotta ITA 2010 NS Emilia SSD 03'09''20 248
8 Carriero Anna ITA 2010 Team Futura ASD 03'11''90 238
9 Nepoti Gaia ITA 2011 CUS Ferrara ASD 03'13''30 232
10 Francesi Valentina ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 03'14''90 227
11 Barani Giorgia ITA 2010 Olimpia Vignola 03'15''00 226
12 Protti Alessandra ITA 2011 Team Futura ASD 03'16''70 221
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200 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savigni Beatrice ITA 2013 Maranello Nuoto 03'45''90 211
2 Sghedoni Francesca ITA 2012 Maranello Nuoto 03'46''80 208
3 Carbone Daphne ITA 2012 NS Emilia SSD 03'55''20 187
4 Gruppioni Giulia Elisabetta ITA 2013 NS Emilia SSD 04'00''30 175
5 Prosdocimi Anna ITA 2013 CUS Ferrara ASD 04'03''00 169
6 Canella Giulia ITA 2012 CUS Ferrara ASD 04'03''40 168
7 Rivi Rebecca ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 04'18''60 140
8 Avoni Beatrice ITA 2013 NS Emilia SSD 04'26''60 128
9 Farris Silvia ITA 2012 Team Futura ASD 04'27''90 126
10 Pasquesi Chiara ITA 2012 Maranello Nuoto 04'59''80 90

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Desiderio Matilde ITA 2010 NS Emilia SSD 02'40''80 435
2 Vandini Vittoria ITA 2010 NS Emilia SSD 02'43''40 414
3 Bianconi Giorgia ITA 2010 CUS Ferrara ASD 02'45''20 401
4 Malmusi Ilaria ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'52''80 350
5 Maccanti Giulia ITA 2010 CUS Ferrara ASD 02'54''70 339
6 Bersanetti Elena ITA 2010 CUS Ferrara ASD 02'55''10 337
7 Barchetti Laura ITA 2010 NS Emilia SSD 02'56''70 328
8 Busi Viola ITA 2011 Maranello Nuoto 03'03''30 293
9 Poggi Ilaria ITA 2011 NS Emilia SSD 03'06''10 280
10 Esposito Federica ITA 2010 Olimpia Vignola 03'07''10 276
11 Palazzi Asia ITA 2010 NS Emilia SSD 03'07''40 274
12 Trentini Irene ITA 2011 NS Emilia SSD 03'08''40 270
13 Cantelmo Noemi ITA 2010 Olimpia Vignola 03'09''00 268
14 Colliri Sara ITA 2011 Olimpia Vignola 03'11''10 259
15 Bottura Giada ITA 2011 NS Emilia SSD 03'12''20 254
16 Frignani Sara ITA 2010 NS Emilia SSD 03'12''70 252
17 Bottan Carlotta ITA 2010 NS Emilia SSD 03'16''10 239
18 Vandelli Lucrezia ITA 2011 Maranello Nuoto 03'20''00 226
19 Granato Asia ITA 2011 NS Emilia SSD 03'20''20 225
20 Lumi Dea ITA 2011 Olimpia Vignola 03'24''40 211
21 Golinelli Nicole ITA 2011 Team Futura ASD 03'31''80 190
22 Pergola Sara ITA 2010 Maranello Nuoto 03'36''60 178
23 Protti Alessandra ITA 2011 Team Futura ASD 03'41''20 167

Bonucchi Rebecca ITA 2011 Maranello Nuoto Squalificato
Gambetta Sofia ITA 2010 Pentathlon Modena Squalificato
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4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 NS Emilia SSD 02'45''80 235
2 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'03''80 172

(Mistreanu Victoria, Fumai Emily, Esposito Rebecca, Miselli Arianna)

3 Maranello Nuoto 03'10''00 156
(Pasquesi Chiara, Savigni Beatrice, Sghedoni Francesca, Manfredini Alessia)

4 CUS Ferrara ASD 03'10''20 155
(Canella Alice, Prosdocimi Anna, Capobianco Serena, Astolfi Margherita)

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 NS Emilia SSD 04'32''80 433
(Buciuscanu Maddalena, Desiderio Matilde, Barchetti Laura, Vandini Vittoria)

2 CUS Ferrara ASD 04'41''00 397
(Bianconi Giorgia, Tagliatti Matilda, Bersanetti Elena, Maccanti Giulia)

3 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 05'07''30 303
(Malmusi Ilaria, Sandoni Alice, Viappiani Maria Vittoria, Cerri Teresa)

4 Olimpia Vignola 05'09''30 297
(Cantelmo Noemi, Pelloni Margherita, Azzani Sofia, Roli Federica)

5 Maranello Nuoto 05'19''90 269
(Schneider Margherita, Busi Viola, Bonucchi Rebecca, Vandelli Lucrezia)

6 Olimpia Vignola 05'27''90 249
(Colliri Sara, Moruzzi Elisa, Esposito Federica, Barani Giorgia)

7 Pentathlon Modena 05'36''00 232
(Fancelli Chiara, Virlan Valeria, Ferrari Emily, Gambetta Sofia)

8 Team Futura ASD 05'36''40 231
(Protti Alessandra, Golinelli Nicole, Carriero Anna, Roncati Giorgia)

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baraldi Leonardo ITA 2011 NS Emilia SSD 00'36''30 215
2 Pasotti Thomas ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'36''90 204

Candiani Francesco ITA 2012 CUS Ferrara ASD 00'36''90 204
4 Toto Nicolo' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'37''20 199
5 Marigliani Federico ITA 2011 Pentathlon Modena 00'37''30 198
6 Paone Costantino ITA 2011 NS Emilia SSD 00'39''30 169
7 Pontecchiani Luca ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 00'39''40 168
8 Mesini Martino ITA 2011 NS Emilia SSD 00'39''50 166

Bregoli Edoardo ITA 2012 NS Emilia SSD 00'39''50 166
10 Marotta Emanuele ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'40''60 153
11 Centorame Andrea ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 00'40''70 152
12 Di Domenico Marc Andre' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'40''80 151
13 Cervellati Pietro ITA 2011 NS Emilia SSD 00'41''60 142
14 Scandurra Federico ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 00'44''60 115
15 Brusiani Gabriele ITA 2011 Olimpia Vignola 00'45''30 110

Schiavoni Samuel ITA 2011 NS Emilia SSD 00'45''30 110
17 Finessi Davide ITA 2012 NS Emilia SSD 00'45''50 109
18 Marin Kevin ITA 2011 Olimpia Vignola 00'46''40 102

Paganini Riccardo ITA 2012 NS Emilia SSD 00'46''40 102
20 Franchi Lorenzo ITA 2012 Maranello Nuoto 00'46''90 99
21 Mangherini Riccardo ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 00'47''80 94
22 Fangarezzi Samuele ITA 2011 Pentathlon Modena 00'50''10 81
23 Pasquali Federico ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'50''50 79
24 Cinelli Leonardo ITA 2011 Pentathlon Modena 00'51''10 77
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100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fraccon Thomas ITA 2009 NS Emilia SSD 01'01''30 394
2 Komar Illia                                                 ITA 2009 Ferraranuoto ASD 01'03''20 359
3 Pivanti Leonardo ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'03''90 347
4 Biavati Diego ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'04''10 344
5 Raimondi Riccardo ITA 2009 CUS Ferrara ASD 01'07''00 301
6 D'Addio Samuele ITA 2010 NS Emilia SSD 01'07''20 299

Andreotti Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'07''20 299
8 Fratta Marco ITA 2009 Olimpia Vignola 01'07''30 297
9 Ferrari Nicolo' ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'07''40 296
10 Piccinini Andrea ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'08''10 287

Tenani Sebastiano ITA 2010 NS Emilia SSD 01'08''10 287
12 Ottaviani Alessandro ITA 2009 NS Emilia SSD 01'08''90 277
13 Larocca Edoardo ITA 2009 NS Emilia SSD 01'09''30 272
14 Mantovani Nicola ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'09''50 270
15 Marzola Leonardo ITA 2010 NS Emilia SSD 01'10''80 255
16 Aguiari Riccardo ITA 2009 NS Emilia SSD 01'10''90 254
17 Azzarello Michael ITA 2010 Maranello Nuoto 01'11''10 252
18 Orsi Alberto ITA 2010 NS Emilia SSD 01'11''90 244
19 Candiani Nicola ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'12''40 239
20 Fiorillo Enrico ITA 2010 Pentathlon Modena 01'12''50 238
21 Gnudi Francesco ITA 2009 Nuoto Club Sassuolo 01'12''90 234
22 Panza Gregorio ITA 2010 NS Emilia SSD 01'13''50 228
23 Totaro Thomas ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 01'13''60 227
24 Cavallina Matteo ITA 2009 CUS Ferrara ASD 01'13''90 224
25 Spagnolini Riccardo ITA 2010 Pentathlon Modena 01'14''00 223
26 Ori Morgan ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'15''40 211
27 Bondi Luca ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'15''70 209
28 Butnariu Stefano ITA 2010 Maranello Nuoto 01'16''00 206

Scarletti Mattia ITA 2009 NS Emilia SSD 01'16''00 206
30 Petrini Alberto ITA 2009 CUS Ferrara ASD 01'16''20 205
31 Baglioni Nicola ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'16''40 203
32 Leonetti Niccolo' ITA 2009 NS Emilia SSD 01'16''80 200
33 Gualandi Andrea ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'17''30 196
34 Iannotta Ivan ITA 2009 NS Emilia SSD 01'18''90 184
35 Russo Samuele ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 01'19''70 179
36 Canella Alessandro ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'20''10 176
37 Fumai Francesco Saverio ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'20''30 175
38 Marchesini Gabriele ITA 2010 Maranello Nuoto 01'20''40 174

Lezziero Angelo ITA 2009 NS Emilia SSD 01'20''40 174
40 Patelli Matteo ITA 2010 Pentathlon Modena 01'20''80 172
41 Gozzoli Nicolo' ITA 2010 Olimpia Vignola 01'21''20 169
42 Paolini Samuel ITA 2010 Maranello Nuoto 01'21''40 168
43 Forni Luca ITA 2009 NS Emilia SSD 01'21''80 165
44 D'Arienzo Andrea ITA 2010 NS Emilia SSD 01'22''00 164
45 Cheldi Christian ITA 2010 Olimpia Vignola 01'22''40 162
46 Manco Marco ITA 2009 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'25''80 143
47 Rosatti Giorgio ITA 2010 NS Emilia SSD 01'27''50 135
48 Malagutti Riccardo ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'28''40 131

Vergnani Lorenzo ITA 2010 Team Futura ASD 01'28''40 131
50 Chaouachi Alessandro ITA 2010 Pentathlon Modena 01'31''80 117
51 Michelini Luca ITA 2010 NS Emilia SSD 01'36''40 101

Romanin Mattia ITA 2010 Ferraranuoto ASD Squalificato
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Qualificazioni CREA-CREB Conc. B (Argenta) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/05/2022

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baraldi Leonardo ITA 2011 NS Emilia SSD 02'37''80 249
2 Zanella Lorenzo ITA 2011 Ferraranuoto ASD 02'51''10 195

Addesso Riccardo ITA 2011 CUS Ferrara ASD 02'51''10 195
4 Pontecchiani Luca ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 02'51''20 195
5 Venturini Flavio ITA 2011 Circolo Sportivo GDF Modena 02'52''90 189
6 Brusiani Gabriele ITA 2011 Olimpia Vignola 02'55''10 182
7 Venturelli Riccardo ITA 2012 NS Emilia SSD 03'00''40 167
8 Mesini Martino ITA 2011 NS Emilia SSD 03'02''20 162
9 Centorame Andrea ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 03'02''60 161
10 Bregoli Andrea ITA 2011 NS Emilia SSD 03'04''60 155
11 Benini Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 03'08''20 147
12 Accorsi Giacomo ITA 2012 CUS Ferrara ASD 03'08''60 146
13 Breviglieri Cristian ITA 2011 CUS Ferrara ASD 03'09''40 144

Benini Emanuele ITA 2012 CUS Ferrara ASD 03'09''40 144
15 Sannicola Mattia ITA 2011 NS Emilia SSD 03'11''00 140
16 Montanari Lorenzo ITA 2012 NS Emilia SSD 03'14''00 134
17 Fangarezzi Samuele ITA 2011 Pentathlon Modena 03'16''00 130
18 Pasquali Federico ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'18''60 125
19 Dalprato Francesco ITA 2011 CUS Ferrara ASD 03'20''30 122
20 Simoni Nicolo' ITA 2011 Team Futura ASD 03'25''60 112
21 Fiorito Antonio ITA 2012 NS Emilia SSD 03'33''60 100
22 Marisaldi Mattia ITA 2012 NS Emilia SSD 03'36''60 96
23 Meglioli Alessandro ITA 2012 Nuoto Club Sassuolo 03'39''40 92

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Targa Diego ITA 2010 NS Emilia SSD 02'36''40 331
2 Pelosi Cristian ITA 2009 NS Emilia SSD 02'58''00 224
3 Gaiolas Joao Piteira ITA 2010 CUS Ferrara ASD 03'20''20 158
4 Cantalupi Francesco ITA 2010 NS Emilia SSD 03'22''70 152

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marigliani Federico ITA 2011 Pentathlon Modena 03'06''50 203
2 Candiani Francesco ITA 2012 CUS Ferrara ASD 03'07''90 198
3 Zanella Lorenzo ITA 2011 Ferraranuoto ASD 03'18''70 167
4 Vandini Elia ITA 2012 NS Emilia SSD 03'19''60 165
5 Montorsi Stefano ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 03'27''80 146
6 Accorsi Giacomo ITA 2012 CUS Ferrara ASD 03'42''90 118

Marotta Emanuele ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena Squalificato
Paone Costantino ITA 2011 NS Emilia SSD Squalificato
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Qualificazioni CREA-CREB Conc. B (Argenta) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/05/2022

RISULTATI

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghinato Morgan ITA 2009 NS Emilia SSD 20'03''30 350
2 Pedriali Luca ITA 2009 NS Emilia SSD 20'23''40 333
3 Montagnani Mattia ITA 2009 Maranello Nuoto 20'36''90 322
4 Andreotti Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 20'41''90 318
5 Margutti Simone ITA 2009 NS Emilia SSD 20'46''20 315
6 Tieghi Matteo ITA 2009 CUS Ferrara ASD 20'57''00 307
7 Bruni Federico ITA 2009 NS Emilia SSD 21'16''10 293
8 Orsi Alberto ITA 2010 NS Emilia SSD 22'07''20 260

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulzoni Giorgia ITA 2012 NS Emilia SSD 00'38''30 257
2 Zappaterra Anna ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 00'40''70 214
3 Sghedoni Francesca ITA 2012 Maranello Nuoto 00'43''20 179
4 Alberghini Giorgia ITA 2013 NS Emilia SSD 00'43''40 177
5 Esposito Rebecca ITA 2013 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'44''50 164
6 Savigni Beatrice ITA 2013 Maranello Nuoto 00'44''90 160
7 Iaccheri Mia ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 00'45''70 151
8 Tuso Aurora ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 00'48''70 125
9 Peverati Anna ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 00'50''80 110
10 Prosdocimi Anna ITA 2013 CUS Ferrara ASD 00'51''40 106
11 Mancino Sofia ITA 2013 CUS Ferrara ASD 00'57''80 75
12 Piccinelli Greta ITA 2013 NS Emilia SSD 01'01''40 62
13 Avoni Beatrice ITA 2013 NS Emilia SSD 01'01''90 61

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianconi Giorgia ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'06''10 439
2 Valmori Giulia ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 01'06''60 429
3 Buciuscanu Maddalena ITA 2010 NS Emilia SSD 01'06''80 425
4 Poli Viola ITA 2010 Pentathlon Modena 01'07''80 407
5 Malmusi Ilaria ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'08''40 396
6 Desiderio Matilde ITA 2010 NS Emilia SSD 01'08''60 393
7 Garuti Malagoli Ludovica ITA 2011 Circolo Sportivo GDF Modena 01'10''00 369
8 Tagliatti Matilda ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'10''90 356
9 Bersanetti Elena ITA 2010 CUS Ferrara ASD 01'11''80 342
10 Sandoni Alice ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'11''90 341
11 Poggi Ilaria ITA 2011 NS Emilia SSD 01'12''20 337

Barchetti Laura ITA 2010 NS Emilia SSD 01'12''20 337
13 Schneider Margherita ITA 2010 Maranello Nuoto 01'12''50 332
14 Fallavena Francesca ITA 2010 NS Emilia SSD 01'13''30 322

Lamberti Sara ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 01'13''30 322
16 Trentini Irene ITA 2011 NS Emilia SSD 01'14''40 308
17 Maccanti Anna ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 01'15''60 293
18 Alberghini Greta ITA 2010 NS Emilia SSD 01'16''00 289
19 Pelloni Margherita ITA 2011 Olimpia Vignola 01'16''20 286
20 Cantelmo Noemi ITA 2010 Olimpia Vignola 01'16''70 281
21 Palazzi Asia ITA 2010 NS Emilia SSD 01'17''00 277

Boggiani Melissa ITA 2010 NS Emilia SSD 01'17''00 277
23 Busi Viola ITA 2011 Maranello Nuoto 01'17''20 275
24 Gambetta Sofia ITA 2010 Pentathlon Modena 01'17''80 269

Roncati Giorgia ITA 2010 Team Futura ASD 01'17''80 269
26 Fancelli Chiara ITA 2010 Pentathlon Modena 01'18''10 266
27 Azzani Sofia ITA 2010 Olimpia Vignola 01'18''40 263
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Qualificazioni CREA-CREB Conc. B (Argenta) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/05/2022

RISULTATI

28 Gamberini Samanta ITA 2010 NS Emilia SSD 01'18''50 262
29 Viappiani Maria Vittoria ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'18''60 261

Bottura Giada ITA 2011 NS Emilia SSD 01'18''60 261
31 Rivi Giorgia ITA 2011 Nuoto Club Sassuolo 01'19''30 254
32 Barani Giorgia ITA 2010 Olimpia Vignola 01'20''00 247
33 Lumi Dea ITA 2011 Olimpia Vignola 01'21''30 236

Bottan Carlotta ITA 2010 NS Emilia SSD 01'21''30 236
35 Nepoti Gaia ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'21''70 232
36 Diglio Margherita ITA 2011 NS Emilia SSD 01'22''10 229

Manicardi Ukmar Gaia                                        ITA 2010 Pentathlon Modena 01'22''10 229
38 Montanari Michela ITA 2010 NS Emilia SSD 01'22''30 227
39 Bonucchi Rebecca ITA 2011 Maranello Nuoto 01'23''90 214
40 Golinelli Nicole ITA 2011 Team Futura ASD 01'24''20 212

Cerri Teresa ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'24''20 212
42 Borghi Vittoria ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'25''40 203
43 Moruzzi Elisa ITA 2011 Olimpia Vignola 01'25''50 203
44 Vandelli Lucrezia ITA 2011 Maranello Nuoto 01'25''60 202
45 Protti Alessandra ITA 2011 Team Futura ASD 01'26''00 199

Francesi Valentina ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 01'26''00 199
47 Paganelli Aurora ITA 2010 Pentathlon Modena 01'26''30 197
48 Armari Matilde ITA 2011 Ferraranuoto ASD 01'27''20 191

Ferrari Emily ITA 2011 Pentathlon Modena 01'27''20 191
50 Giani Margherita ITA 2011 NS Emilia SSD 01'28''60 182
51 Meloni Laura ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 01'29''40 177
52 Fantuzzi Nicole ITA 2011 Ferraranuoto ASD 01'29''70 175
53 Virlan Valeria ITA 2011 Pentathlon Modena 01'29''80 175
54 Tosi Emma ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'30''00 174
55 Di Giusto Anna ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'31''50 165
56 Spaggiari Emma ITA 2011 NS Emilia SSD 01'31''70 164
57 Pergola Sara ITA 2010 Maranello Nuoto 01'32''70 159
58 Meloni Viola ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 01'33''10 157
59 Ferrari Greta ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'34''00 152
60 Gozzoli Camilla ITA 2010 Olimpia Vignola 01'35''20 147
61 Generali Emma ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'35''80 144
62 Auricchio Chiara ITA 2011 Circolo Sportivo GDF Modena 01'38''10 134
63 Ferrari Anita ITA 2010 Pentathlon Modena 01'39''80 127
64 Espinosa Vittoria ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'40''80 123
65 Galeotafiore Chiara ITA 2011 Team Futura ASD 01'44''40 111

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zappaterra Anna ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 02'53''20 259
2 Romanin Ilaria ITA 2012 Ferraranuoto ASD 02'57''70 239
3 Orsi Arianna ITA 2013 NS Emilia SSD 03'01''20 226
4 Alberghini Giorgia ITA 2013 NS Emilia SSD 03'05''60 210
5 Vitti Sofia ITA 2013 NS Emilia SSD 03'06''90 206
6 Banaga Alexandra Maria ROU 2012 Pentathlon Modena 03'07''10 205
7 Lanzi Elena ITA 2012 Pentathlon Modena 03'10''60 194
8 Miselli Arianna ITA 2013 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'11''20 192
9 Manfredini Alessia ITA 2012 Maranello Nuoto 03'21''00 165
10 Manca Francesca Eneidina ITA 2012 NS Emilia SSD 03'25''50 155
11 Lo Pinto Greta ITA 2012 NS Emilia SSD 03'31''70 141
12 Lodi Matilde ITA 2013 NS Emilia SSD 03'38''30 129
13 Terracciano Raffaella ITA 2012 NS Emilia SSD 03'40''80 125
14 Balboni Mia ITA 2012 Team Futura ASD 03'42''50 122
15 Piccinini Anna ITA 2013 NS Emilia SSD 03'58''10 99
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RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianconi Giorgia ITA 2010 CUS Ferrara ASD 02'52''80 331
2 Colliri Sara ITA 2011 Olimpia Vignola 03'11''70 242
3 Esposito Federica ITA 2010 Olimpia Vignola 03'18''10 220
4 Valmori Giulia ITA 2010 Nuoto Club Sassuolo 03'23''70 202
5 Granato Asia ITA 2011 NS Emilia SSD 03'33''10 176

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulzoni Giorgia ITA 2012 NS Emilia SSD 03'11''70 256
2 Carbone Daphne ITA 2012 NS Emilia SSD 03'24''20 212
3 Orsi Arianna ITA 2013 NS Emilia SSD 03'33''60 185
4 Silvestri Emma ITA 2012 NS Emilia SSD 03'33''80 185
5 Esposito Rebecca ITA 2013 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'39''90 170
6 Vitti Sofia ITA 2013 NS Emilia SSD 03'44''20 160
7 Canella Alice ITA 2012 CUS Ferrara ASD 03'45''20 158
8 Lo Pinto Greta ITA 2012 NS Emilia SSD 03'56''50 136
9 Prosdocimi Anna ITA 2013 CUS Ferrara ASD 03'59''30 132

Sghedoni Francesca ITA 2012 Maranello Nuoto Squalificato

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandini Vittoria ITA 2010 NS Emilia SSD 10'23''30 454
2 Buciuscanu Maddalena ITA 2010 NS Emilia SSD 10'52''40 396
3 Toffanello Zagatti Emma ITA 2010 NS Emilia SSD 11'14''40 359
4 Barchetti Laura ITA 2010 NS Emilia SSD 11'15''80 356
5 Fallavena Francesca ITA 2010 NS Emilia SSD 11'20''30 349
6 Roli Federica ITA 2010 Olimpia Vignola 11'22''10 347
7 Maccanti Giulia ITA 2010 CUS Ferrara ASD 11'29''40 336
8 Pieraccini Francesca ITA 2010 NS Emilia SSD 11'49''70 308
9 Poggi Ilaria ITA 2011 NS Emilia SSD 11'52''20 304
10 Frignani Sara ITA 2010 NS Emilia SSD 12'07''00 286
11 Alberghini Greta ITA 2010 NS Emilia SSD 12'08''10 285
12 Trentini Irene ITA 2011 NS Emilia SSD 12'25''60 265
13 Giani Margherita ITA 2011 NS Emilia SSD 13'27''00 209
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